CÓDIGO DO CERTIFICADO: FAR9F-PM06P-KHEQ4-MD0GE VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/FAR9F-PM06P-KHEQ4-MD0GE

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado O RESGATE DAS PLANTAS
ALIMENTÍCIAS  NÃO  CONVENCIONAIS  (PANC’S)  NA  CONSCIENTIZAÇÃO  AMBIENTAL  EM  UMA
ESCOLA – UM RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria  de DELCIDES
PATRICIO  DE  PAIVA  JÚNIOR,  foi  aprovada  no  V  Congresso  Brasileiro  de  Ciências  Biológicas  -
CONBRACIB na modalidade on-line, que ocorrerá no período de 06 a 09 de maio de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO